
KÖZVETLEN GÁZZAL MŰKÖDŐ 
HŐLÉGBEFÚVÓ

Az agriTERM hőlégbefúvó kimondottan 
mezőgazdasági célú felhasználásra lett 
kifejlesztve .  A  készülék  egésze 
rozsdamentes  acélból  készül , hogy  a 
megterhelőbb  környezetekben  is 
teljesen  ellenállóképes  legyen  a 
korrózióval  szemben . A közvetlen  láng 
maximális  hatékonyságot  biztosít , 
miközben  a  berendezés 
elhanyagolható mennyiségű Nox és Co 
gázt  termel , ezzel  megfelelve  a 
környezetvédelmi  alapelveknek . Az 
agriTERM  mind  LPG ,  mind 
természetes gázzal kompatibilis. 
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Modell agriTERM 25 agriTERM 40 agriTERM 65 agriTERM 90

A [mm] 360 450 560 560

B [mm] 800 800 930 930

C [mm] 520 630 750 750

 [Súly kg] 15 17 25 27

Modell  agriTERM 25 agriTERM 40 agriTERM 65 agriTERM 90

kW 25 40 65 90

kcal/h 21.496 34.394 55.890 77.386

m3/h 2.600 4.200 6.200 7.000

cfm 1.530 2.472 3.649 4.120

Fogasztás 
1013 mbar/ 15°C

LPG kg/h 1,82 2,91 5,09 6,55

m3/h 2,38 3,81 5,91 8,58

LPG

mbar

30 (G30)

27 (G31)

20 (G20)

Nox min-max ppm 4-6 4-6 4-6 4-6

CO min-max ppm 1-4 2-6  2-8 2-8

Feszültség V 230 / 1~ 230 / 1~ 230 / 1~ 230 / 1~

Hz 50 50 50 50

A 1,2 1,3 1,7 4,0

W 180 180 370 550

dBA 73 71 71 71

Modell 25 40 65 / 90

HxSzxM [mm] 1200x800
x1000

1200x800
x1800

1200x800
x1000

1200x800
x1850

1200x800
x1150

1200x800
x1150

1200x800
x1800

1200x800
x1850

Darabszám - N° 2 4 2 4 1 2 3 4

45 83 50 90 44 73 102 131

Modell 25 / 40 / 65 / 90

Konténer 20ft 44

Konténer 40ft 100

112

*60 Hz-es verzió külön kérésre elérhető

Technikai jellemzők

Termikus erő

Légáteresztési kapacitás

Gáz nyomás

Kibocsátás

Áramellátás

Elektromos erő

Zajszint 1 méternél

Metán

Metán

Frekvenica*

ÁramFigyelem!A célország minden rendelés esetén előre tisztázva kell legyenAz alap készülék metánnal történő működésre van beállítva. LPG gáz használata esetén külön LPG átalakító készletet kell rendelni.
Méretek és rakodási lehetőségek

Rakodás raklapokra Rakodási lehetőségek

Bruttó súly (kg) Kamion



Modell agriTERM 125

kW 125

kcal/h 107.480

 
m3/h 7.000

cfm 4.120

  
1013
Fogyasztás

 mbar/  15°C LPG kg/h 9,0

  LPG mbar
30 (G30)

27 (G31)

  
 

Nox min-max ppm  4  -  6

CO min-max ppm  2  -  8

 

  V 230 / 1~

Hz 50

A 4,0

 W 370

    dBA 71

BC

A

Modell agriTERM 125

A [mm] 560

B [mm] 930

C [mm] 750

 [Súly kg] 27

   

Modell 125

HxSzxM [mm] 1200x800
x1150

1200x800
x1150

1200x800
x1800

1200x800
x1850

 -Darabszám N° 1 2 3 4

  
44 73 102 131

 

Modell 125

 20Konténer ft 44

 40Konténer ft 100

112

     

                     

   

Technikai jellemzők

Az  agriTERM  hőlégbefúvó  kimondottan 
mezőgazdasági  célú  felhasználásra  lett 
kifejlesztve .  A  készülék  egésze  rozsdamentes 
acélból  készül ,  hogy  a  megterhelőbb 
környezetekben  is teljesen  ellenállóképes  legyen 
a  korrózióval  szemben .  A  közvetlen  láng 
maximális  hatékonyságot  biztosít ,  miközben  a 
berendezés  elhanyagolható  mennyiségű  Nox  és 
Co  gázt  termel ,  ezzel  megfelelve  a 
környezetvédelmi  alapelveknek . Az  agriTERM 
mind LPG, mind természetes gázzal kompatibilis. 

Termikus erő

Légáteresztési kapacitás

Gáz nyomás

Kibocsátás

Áram ellátás

Elektromos erő

Zajszint 1 méternél

Feszültség

Frekvencia *

Áram
*60 Hz-es verzió külön kérésre elérhető  Figyelem! A célország minden rendelés esetén előre tisztázva kell legyen Az alap készülék metánnal történő működésre van beállítva. LPG gáz használata esetén külön LPG átalakítókészletet kell rendelni    

Méretek és rakodási lehetőségek

Rakodás raklapokra

Bruttó súly (kg)

Rakodási lehetőségek

Kamion




